si plures requiruntur cause intrinseca in aliqua in 2^a 3^a
 ejus des debet aptari et in ipsa aptate des collective //
 causa intrinseca ad qua totus. 2^a par^o. si in dicitur
 causa intrinseca aliqua nulla exprit et ita scilicet
 ab aliis esse causa; quod quilibet scilicet ab aliis p^onc
 e causa. q^o. Max^o p^onc ma v^o neg^o e causa nisi p^onc
 e causa intrinseca p^onc neg^o unionis: q^o si in dicitur
 tota causa intrinseca ad qua p^onc in dicitur nil
 causat.

151. 2^a par^o. si causa partialis talis dei rela
 tive ad soly et alig causam p^oncialem et ita ad causam to
 talem e ad qua ex partialibus resultante; si in dicitur dari
 correlatiob^o sine t^o correlatiob^o sic q^o creatura e co
 relationali respectu creatoris in dicitur dari creatoris
 sine creatore id implicat aliis: q^o in dicitur dari causam
 partialis p^onc in dicitur q^o del causa totalis e ad qua to
 tals; unde scholastic^o Met lib. 1^o p^onc. diff. 2^a q^o 2^a 2^a 2^a
 q^o e debet negari in q^o p^onc scilicet e causam parti
 ales p^onc debet dei in q^o si unq^o e collective e
 causam ad qua totalis intrinseca illius. 2^a par^o. causa
 intrinseca partialis uniuersa intrinseca causae: q^o p^onc
 ipis resultat una causa p^onc ad qua e totalis
 intrinseca p^onc

152. 2^a par^o. 4^o tunc sustale e vny p^onc: q^o
 supponere debet vny p^onc causam intrinsecam ad qua p^onc.
 2^a par^o. 5^o ma v^o quate nius intrinseca in dicitur e
 soly bet hanc unionem; dicitur uniuersa v^o causa
 re alioqui causae v^o illa quae in mica tangit

ygg^o causare intrinseca unionis, et p^o q^o magna
 tenuis utitur coeione p^o q^o od^o causa: et si e^o causa intrin-
 seca utroque fuerit et bet^o cyalis d^o causare
 p^o q^o et oes coeitive causa intrinseca p^o q^o
 eant. Ne tamen ex illis que Boninus Mex. et
 alii asserunt suam absconit^o ipsi solvent^o
 si in p^o q^o accidentali, et in e^o q^o q^o q^o libet
 p^o q^o v^o albedo e^o causa in ad^o qua intrinseca illius.

r^o lib^o alia p^o q^o et mag^o vel suam e^o causa ad
 qua intrinseca illius q^o scilicet videtur et ipsi di-
 cant causam quolibet d^o distinctione, et alium tene-
 ant p^o q^o oes talis p^o q^o vel ab eo od^o d^o q^o.

193

Praea
 albedo videtur e^o causa intrinseca sui, nec alium p^o q^o
 neq^o unionis ap^o scilicet et cy alium si causa
 intrinseca talis e^o quae n^o q^o alium p^o q^o q^o
 causa ad^o qua intrinseca causet p^o q^o accidentale
 et cy oes p^o q^o coeitive ab hoc d^o q^o. Rursus
 si causa partialis talis d^o se latere ad causam
 totalem et ad eam, et vny correlatib^o neq^o d^o
 sine hoc correlat^o n^o q^o albedo si causa intrinseca
 partialis oes p^o q^o accidentalis causa ad^o
 qua intrinseca illius eant, t^o p^o q^o talis p^o q^o
 in rare causam vny unionis, et que libet seorsim soly^o
 b^o traxe unionis q^o videtur e^o causare: et ex oib^o resul-
 tabit vna causa ad^o qua talis p^o q^o et cy que libet
 sit causa et bet^o cyalis toty accidentale q^o q^o
 causa ad^o qua illud causare: et tenent ad oia d^o
 p^o q^o.